
                                                                                             

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ 
от 21.01.2021 г.

      Вопрос: Анализ  результатов  участия  педагогических  работников  в

конкурсах профессионального мастерства за 2020 год.

       Докладчик: Бледнова  Оксана  Евгеньевна,  начальник  Борского

территориального отдела образования.

Заслушав и обсудив информацию начальника Борского территориального

отдела образования Бледновой О.Е., Коллегия   решает:

1. Информацию принять к сведению.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1.  Провести  собеседование  с  педагогическими работниками по вопросу

участия в конкурсах профессионального мастерства.

Срок: до 01.02.2021 года

2.2.  Направить  информацию  о  потенциальных  участниках  конкурсов

профессионального мастерства  в 2021-2022 гг.

Срок: до 01.03.2021 года

2.3.  Организовать работу по проведению учрежденского этапа конкурсов

профессионального мастерства.

 Срок: постоянно (по назначению)

2.4.  Организовать  работу  по  качественной  подготовке  материалов

участников конкурсов профессионального мастерства.

Срок: постоянно



     2.5.  Директорам  ГБОУ ООШ с. Заплавное (Самбольскому И.Л.),  ГБОУ

ООШ с. Коноваловка (Соболевой М.Г.), ГБОУ ООШ с. Гвардейцы (Ретинской

Т.Г.),  ГБОУ СОШ с. Богдановка  (Илясовой Е.М.), ГБОУ ООШ с. Покровка

(Кавтасьевой Т.В.), ГБОУ СОШ с. С-Ивановка (Прониной Т.А.), ГБОУ СОШ с.

Патровка  (Сторожковой  Н.Н.),  ГБОУ  СОШ  с.  Летниково   (Дремову  А.П.),

ГБОУ ООШ пос. Ильичевский (Звягинцевой Н.А.) предоставить план работы с

педагогами  -  потенциальными  участниками  конкурсов  профессионального

мастерства.

Срок: до  01.03.2021 года.

3. Директору  ГБУ  ДПО  ЦПК  «Нефтегорский  Ресурсный  центр»

Малышевой  О.М.  обеспечить  организационно-методическое

сопровождение  участников  конкурсов  профессионального  мастерства  в

2021-2022гг.

Срок:  постоянно                                                        

Председатель Коллегии,


